
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТИЛИЧИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  

 

ПРИКАЗ 
 

15 января 2022 года                                                                               № 42/2-ОД 

 

 

Об утверждении расписания занятий внеурочной деятельности.  

 

       Руководствуясь Порядком организации и осуществлении 

образовательной деятельности по дополнительным образовательным 

программам в МКОУ «Тиличикская  СШ», Положением об организации 

внеурочной деятельности в МКОУ «Тиличикская  СШ», в целях организации 

занятий внеурочной деятельности в III четверти 2021/2022 учебного года 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

      Утвердить расписание занятий дополнительного образования детей, 

внеурочной деятельности на третью четверть 2021-2022 учебного года 

согласно приложению к приказу. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Тиличикская  СШ»                                         В.Н. Алферова 

 

 



Приложение к пр. № 42/2-ОД от 15.01.22 г 

Расписание 

занятий дополнительного образования детей,  спортивных секций ШСК, центра «Точка роста»  

на III четверть 2021-2022 учебного года. 

 

№ 

п/п 
ФИО 

педагога 

Время Понед.   Вторник  Среда   Четверг  Пятница  Суббота 

1.  Печенко В. Н. 

 

15.00 –

15.40 

 Мой первый робот     

15.50– 

16.30 

«С 

компьютером 

на ТЫ»  

Основы 

программирования 

в среде Scratch 

    

16.40 -

17.20. 

«С 

компьютером 

на ТЫ»  

     

2.  Хестанова А.Т. 

  

 

15.00 –

15.40 

 

 

 Исследователи 

математики 

«Подготовка к 

ОГЭ» 

  

16.10– 

16.50 

 

 

«Подготовка к 

ОГЭ» 

    

3.  Слипец Л.В. 16.10 –

16.50 

 

 

Край родной  Искусство 

вокруг нас 

  

17.00 - 

17.40 

 Край родной  Искусство 

вокруг нас 

  

4.  Смаилова А.М. 

 

16.10 –

16.50 

Разговорный 

английский 

 

 Разговорный 

английский 

 

Развитие 

грамматических 

навыков 

Учимся 

говорить по-

немецки 

 

17.00 - 

17.40 

Учимся 

говорить по-

немецки 

 Учимся 

говорить по-

немецки 

Развитие 

грамматических 

навыков 

  

5.  Егодурова М. В. 16.10 –

16.50 

Основы 

финансовой 

грамотности 

Подготовка к ОГЭ Основы 

финансовой 

грамотности 

 Подготовка к 

ЕГЭ 

 

17.00 - 

17.40 

Подготовка к 

олимпиадам 

Подготовка к ОГЭ История и 

обществознание 

 Подготовка к 

ЕГЭ 

 



6.  Слипец Н.Н. 16.10 –

16.50 

  Юнармия Юный 

спасатель 

  

17.00 - 

17.40 

   

 

Юный 

спасатель 

  

7.  Смага И. И. 

    

10.00-

10.40 

     Умелец 

10.50-

11.30 

     Умелец 

12.00-

12.40 

     Юный 

шахматист 

12.50-

13.30 

     Юный 

шахматист 

14.00-

15.00 

   Юный 

шахматист 

  

15.00 –

15.40 

Юный 

шахматист 

Умелец Юный 

шахматист 

Умелец Юный 

шахматист 

 

15.50-

16.30 

 

Юный 

шахматист 

Умелец Юный 

шахматист 

Умелец Юный 

шахматист 

 

16.40-

17.20 

Юный 

шахматист 

 Юный 

шахматист 

 Юный 

шахматист 

 

8.  Алиев С. Г. 

  

15.50 –

16.30 

Мини-футбол Волейбол Мини-футбол Волейбол   

16.40 - 

17.20 

Мини-футбол Волейбол Мини-футбол Волейбол   

17.25- 

17.40 

Мини-футбол Волейбол Мини-футбол Волейбол   

9 Монгуш О. Б. 15.00 –

15.40 

 

     Школьные 

новости 

15.50-

16.30 

 

     Школьные 

новости 

16.40-

17.20 

     Школьные 

новости 

16.10 –     Школьные  



16.50 

 

новости 

17.00 - 

17.40 

 

Школьные 

новости 

Школьные 

новости 

Школьные 

новости 

Школьные 

новости 

Школьные 

новости 

 

10 Смага Е.В.  

 

15.20– 

15.40 

 

 Подготовка к 

устному 

собеседованию 

 Учусь писать 

сочинение 

  

11  

Калашникова 

О.В.   

17.00 -

17.40 

 

Подготовка к 

ОГЭ по химии 

Подготовка к ЕГЭ 

по биологии 

Подготовка к 

ЕГЭ по химии 

Подготовка к 

ОГЭ по 

биологии 

  

12 Дробышева Л.А. 

 

16.10 –

16.50 

 

 Подготовка к ОГЭ 

 

Подготовка к 

устному 

собеседованию  

Подготовка к 

ОГЭ 

 

  

13 Гагаринская И.И. 16.10 –

16.50 

 

   Подготовка к 

олимпиадам 

  

17.00 -

17.40 

 

Подготовка к 

ЕГЭ 

  Подготовка к 

олимпиадам 

  

 

 

 



 

График внеурочной деятельности в начальной школе 

 понедельник вторник среда четверг пятница 
Асанова С.А 

1б-(6ч.) 

13:00-13:40 

«Умники и умницы» 

13:00-13:40 

«Чтение с 

увлечением» 

13:00-13:40 

«Умники и умницы» 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

14:10-14:50 

«Родной край» 

Байлагасова Т.Р. 

3а-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Умники и умницы» 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

13:00-13:40 

«Мой проект» 

- 14:10-14:50 

«Родной край» 

14:10-14:50  «Чтение с 

увлечением» 

Вербенко Н.И. 

4а-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Умники и умницы» 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

13:00-13:40 

«Родной край» 

14:10-14:50 

«Чтение с увлечением» 

Мизинина А.В. 

2а-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Умники и умницы» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

14:10-14:50 

«Родной край» 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

13:00-13:40 

«Чтение с увлечением» 

Савельева Ю.В. 

3б-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

13:00-13:40 

«Умники и умницы» 

 

14:10-14:50 

«Родной край» 

- 

14:10-14:50 

«Чтение с увлечением» 

Соколова Н.В. 

4б-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

14:10-14:50 

«Родной край» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

14:10-14:50 

«Умники и 

умницы» 

14:10-14:50 

«Чтение с увлечением» 

Тараник У.С. 

2б-(5ч.) 

14:10-14:50 

«Родной край» 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

14:10-14:50 

«Умники и умницы» 

13:00-13:40 

«Чтение с 

увлечением» 

- 

14:10-14:50 

«Чтение с 

увлечением» 

Яганова Сысолятина 

Л.Е. 

1а-(6ч.) 

14:10-14:50 

«Мой проект» 

13:00-13:40 

«Умники и 

умницы» 

13:00-13:40 

«Родной край» 

14:10-14:50 

«Умники и 

умницы» 

13:00-13:40 

«Чтение с увлечением» 

14:10-14:50 

«Чтение с увлечением» 


